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Välkommen till kommunal primärvård 
Kommunal primärvård är tillgänglig för barn och ungdomar som har  
ett behov av medicinsk vård i hemmet. Sjuksköterskor, arbetsterapeuter 
och fysioterapeuter arbetar som team för att ge anpassad vård i hemmet.  
Barnets behov, samt om insatsen kan utföras på ett tryggt och patientsäkert 
sätt i hemmet, avgör om vård kan utföras av kommunal primärvård. 
Exempel på medicinska insatser som kan utföras är provtagning, antibiotika-
behandling, infusioner, injektioner och omläggningar. Ordinationer och 
huvudansvaret behåller Barndagvården/Barnavdelningen. Kommunal 
primärvård finns tillgängligt dygnet runt. Det ger er som familj möjlighet  
att vara hemma tillsammans.  

Innan kommunal primärvård påbörjas initierar Barndagvården/ 
Barnavdelningen och sammankallar till en Samordnad Individuell Plan 
(SIP). På SIP träffas familjen, Barndagvården/Barnavdelningen och den 
kommunala primärvården för att planera vården efter barnets behov och 
familjens önskemål.  

Praktisk information om kommunal primärvård 
Kommunal primärvård är avgiftsfri för barn och ungdomar under 20 år. 

Barndagvården/Barnavdelningen ansvarar för material som kommer 
behöva finnas i hemmet. Ren och fri yta önskas i hemmet för förvaring  
och vid arbetsmoment.   

Kommunal primärvård strävar efter god kontinuitet bland personalen  
och barnet får en eller flera kontaktpersoner. Sjukvården i kommunen är 
tillgänglig dygnet runt vilket innebär att insatserna i hemmet kan utföras  
av flera i teamet. 

Vad är kommunal primärvård? 
Kommunal primärvård betyder att vi hjälper dig med medicinsk behandling 
där du bor, i stället för på sjukhuset. På så sätt kan du vara hemma med din 
familj medan du får den vård du behöver.  

Hur fungerar det? 
Vem är ansvarig? 
Läkarna och sjuksköterskorna på sjukhuset fortsätter att ta hand om din 
vård och pratar med kommunal primärvård inför besök i hemmet. 

Planering  
En plan utformas tillsammans med sjukhuset och din familj. Vi ser till att 
allt är klart och anpassat efter vad du behöver och vad din familj önskar. 

Vem hjälper till?  
Sjuksköterskor, arbetsterapeuter och fysioterapeuter kommer hem till dig 
och hjälper till. Sjuksköterskorna finns alltid tillgängliga dygnet runt, för att 
ge medicinsk hjälp och stöd.  

    

Vad är kommunal primärvård? 
Vård i hemmet betyder att  
du får hjälp med medicinsk 
behandling där du bor. 

Vem är ansvarig? 
Läkarna och sjuksköterskorna 
på sjukhuset fortsätter att ta 
hand om din vård. 

Planering 
Vi gör en plan tillsammans med 
dig, din familj och sjukhuset. 
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